Дополнительные  выборы депутатов советов депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района
 Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

24 июня    2022 года          			                                         №108/1527

	О заключении гражданско – правовых  договоров в период подготовки и проведения дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1

На основании пункта  1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального района  РЕШИЛА :

1.Заключить гражданско – правовые договора в период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1

     - с Взнуздаевой  Екатериной  Константиновной   для ведения бухгалтерского учета
- с Ржавитиной Ириной Борисовной  для оформления и ведения кассовых операций.
- с Никульшиным Игорем Игоревичем водителем автотранспорта.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на председателя   территориальной        избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Смык И.Л.
3. Разместить настоящее решение на   официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

                  И.Л.Смык

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

                  Т.В.Кузьмина

[bookmark: _GoBack]